*1070002625*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

司法院秘書長　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段124

號

承辦人：陳怡君

電話：(02)2361-8577轉162

電子信箱：yoyochen@judicial.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年1月26日

發文字號：秘台廳司五字第1070002625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0002625A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為加強司法與社會對話，本院已建立Line官方帳號「司法

院Line@生活圈」，透過發送圖文訊息推廣全民法治教育

，請惠予轉知所屬機關並協助推廣，請查照。

說明：

一、為增進民眾對我國司法制度之瞭解，深化法律概念，本院

已設立Line帳號（司法院Line@生活圈ID：@judicial_yua

n），以簡單的圖文訊息，說明法治概念、司法制度或重

大政策等，使民眾得以輕鬆認識法律。

二、為利各界得知本院Line@資訊，請協助推廣周知，隨函檢

送宣傳文宣乙份。

正本：法務部、文化部、交通部臺灣鐵路管理局、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政

府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政府、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市

政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、金門縣政府、連江

縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、臺東縣政府、臺南市政府、澎

湖縣政府、基隆市政府

副本：本院司法行政廳(第五科) 2018-01-26
15:19:46